РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОКАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2021											 № 16
с. Токарево

[bookmark: _GoBack]О принятии решения об упрощенном
осуществлении внутреннего финансо-
вого аудита

В целях реализации статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 4 федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18 декабря 2019 года № 237н ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита в Администрации Токаревского сельсовета.
2. Назначить ответственного за осуществление внутреннего финансового аудита в Администрации Токаревского сельсовета – главу сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета								Я.Н. Волошенко